

Informacja z realizacji wniosków zgłaszanych przez radnych w okresie międzysesyjnym

Osoba zgłaszająca	Treść zgłoszenia	Sposób załatwienia
p. M. Mirek	Na prośbę mieszkańców proszę o przeanalizowanie możliwości utworzenia pod skrzydłami BiCeKu ogniska muzycznego z nauką gry na instrumentach innych niż dęte (np. gitara, instrumenty klawiszowe)	<p>Biblioteka i Centrum Kultury w Kolonowskim nie przymierza się do powołania ogniska muzycznego. Powołanie ogniska muzycznego niesie za sobą wiele dodatkowych działań organizacyjno-finansowych, na które aktualnie nas nie stać.</p> <p>Rozumiejąc potrzebę rozwijania oferty zajęć stałych dla zainteresowanej młodzieży, podjęliśmy próbę powołania sekcji nauki gry na instrumentach dętych, której celem jest przygotowanie do występów zespołowych i współpraca z miejscową orkiestrą. Staramy się też odpowiadać na wnioski rodziców, dotyczące prowadzenia zajęć gry na pozostałych instrumentach muzycznych – w trakcie akcji Kulturalne Ferie 2025! zorganizowaliśmy warsztaty zapoznające młodzież z instrumentami klawiszowymi, które zostaną rozbudowane w trakcie akcji letniej i mogą zaowocować powstaniem sekcji nauki gry na instrumentach klawiszowych. Dodatkowo rozważamy powołanie zespołu instrumentalno-wokalnego. – Trzeba jednak pamiętać, że do ich poprawnego funkcjonowania powinny zostać zabezpieczone środki finansowe, których aktualnie nie ma w budżecie.</p> <p>Jest jeszcze jeden aspekt sprawy, na który zwracam uwagę. Ogniska muzyczne stanowią namiastkę szkół muzycznych, w ramach których młodzież jest nauczana indywidualnie na zajęciach, zgodnie z wieloletnimi planami pracy i pod kątem dalszego rozwoju w szkołach muzycznych. We wszystkich znanych mi przypadkach rodzice pokrywają w 100 procentach koszt nauki gry na instrumentach muzycznych. Dla przykładu: czesne za</p>

		udział w zajęciach w wymiarze 45 minut tygodniowo w prowadzonym przez Gminny Ośrodek Kultury w Pawłowicach (woj. śląskie) ognisku muzycznym wynosi 3.600,- zł na rok. Dla porównania: maksymalna opłata za uczestnictwo w zajęciach naszej sekcji „dętej” (4 x 30 minut miesięcznie przez 10 miesięcy) wynosi obecnie 600,- zł.
p. U. Korzonek	Wnoszę o zmianę znaku A-7 „Ustąp pierwszeństwa” na znak B-20 „STOP” — zakaz wjazdu na skrzyżowanie bez zatrzymania się przed drogą z pierwszeństwem przy wjeździe z ulicy Szkolnej na ulicę Ks. Gajdy w Staniszczech Małych	Zostało wysłane pismo w sprawie przygotowania zmiany organizacji ruchu do Starostwa Powiatowego (nr pisma Gk.7010.9.2025)